

ใบแสดงรายการปริมาณและราคา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายหนองบัวถึงเขตตำบลกะทูน หมู่ที่ 11 (ค่าวัสดุก่อสร้าง)

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 ตำบลเขาพระ อำเภอพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาพระ

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 790 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.30 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,160 ตร.ม.

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 1098 /2557 ลว. 17 กันยายน 2557

ดำเนินการกำหนดราคาในวันที่ ๑๐ กันยายน 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	3,185.00	ถุง	149.50	476,157.50	ราคาพาณิชย์
2	ทรายหยาบผสมคอนกรีต	284.00	ลบ.ม.	246.32	69,954.88	จังหวัด
3	หินผสมคอนกรีต	517.00	ลบ.ม.	581.44	300,604.48	ไม่รวมภาษี
4	ทรายหยาบรองพื้นทาง	158.00	ลบ.ม.	246.32	38,918.56	มูลค่าเพิ่ม
5	เหล็ก RB 15 มม.	54.00	เส้น	323.80	17,485.20	23551.40 บาท/ตัน
6	เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20#	3,160.00	ตร.ม.	30.00	94,800.00	
7	ท่อ พีวีซี 3/4" (8.5)	8.00	ท่อน	51.40	411.20	
8	ยางแอสฟัลต์	16.00	ลิตร	25.00	400.00	
9	แผ่นโฟมหนา 1 ซม.	16.00	แผ่น	20.00	320.00	
10	หินคลุก	71.00	ลบ.ม.	459.94	32,655.74	
	รวมค่าวัสดุ				1,031,707.56	
	ภาษี 7%				72,219.53	
	รวมค่าวัสดุทั้งสิ้น				1,103,927.09	
	กำหนดเป็นราคากลางในการจัดซื้อ				1,103,900.00	

( หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน )

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายวัชรินทร์ จงจิตร)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายช้องคณณ์ พลอินทร์)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสมชาย ศรีเปารยะ)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ.



กรรมการ

(จิระศักดิ์ ชูตน)

(ลงชื่อ)



กรรมการ/เลขานุการ

(นายอัษฎา แก้วเกิด)